H.XXVI AYUNTAMIENTO GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI



2017 - 2021

Area: DIRECCION DIF

		ASUNTO: se designa comision	
Jesus Maria, Nayarit;	: 2 31 AGOSTO DEL 20	018	
C. J. SANTOS PRESENTE:	PENA ZEFERINÔ		
		844	
Súvase trasladar a:_	EL ROBLE - TEP	PIC	
Él (los) día (s):	03 4 04 DE 5	SEPTIEMBRE DEL 2018	
En Vebiculo Oficial No	o. Económico :		
ъ.			
Para desempeñar actividades de:			
CREDENCIAL	IZACION INAPAM	ZONA SUR (ROBLE)	
ENTREGA	DE INFORMACION I	OFICIN'S OF INAPAM	
	a de Recursos Financieros les propo Viatico <u>\$ 360°</u> Gastos de cami <u>Casetas \$</u>		
	ATENTA	MENTE:	
*	DIRECTORA DE SMDIF M	MUNICIPAL DEL NAYAR	
	¥	TO B	
	C. ROSA ELENA DE JE	ESUS ALTAMIRANO	
c.c.p Interesado			
естический компенсион и полительного полите	CIO MUNICIPAL SN NAYAR NA	IAYARIT C.P. 63530 H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAVAR	
	OFICINAS ADMINISTRATIV	IVAS AUXILIARES	

Tels. (311) 456-92-24 Tepic, Nayarit



H.XXVI AYUNTAMIENTO GOBIERNO DEL NAYAR, JUNTOS POR TI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

nombre del comisionado: J-SANTOS PENA ZEFERINO
puesto del comisionado: CODRDINADOR DE LA TERCERA EDAD.
comisión realizada a la localidad de: EL ROBLE - TEDIC
el (los) día(s): 03 y 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
Objetivo de la comisión: (REDENCIALIZACION INAPAM ZONA SUR CROBLE) ENTREGA DE HNFORMACION OFICINAS DE INABAM
Resultados obtenidos en la comisión: EN TIEMPO Y FORMA SE LÓGRO EXTENDER LAS TARDETAS DEINAPAM, DE LA MISMA MANERA SE ENTREGO INFURMACIÓN A INIAPAM.
/iatico: → 300 Gastos de camino: → 360
Combustible: Casetas:

Comisionado:

Vo. Bo. Jefe Inmediato:

Nombre: J. Santor Penor Puesto: Coordinador de la

Nombre: C. Rosa Elena De Jesus Altamirano

Puesto: Directora SMDIF Del Nayar

DEL NAYAR 2017 - 2021